
KOMUNIKAT PRASOWY 

CodeTwo Public Folders 4.7 – nowa wersja polskiego programu  

do pracy grupowej 

Jeleniogórska spółka programistyczna CodeTwo udostępniła najnowszą wersję  

swojego flagowego produktu – CodeTwo Public Folders. Program został wyposażony  

m.in. w udoskonalony panel administracyjny oraz funkcje przywracania usuniętych  

folderów i odzyskiwania kopii zapasowych. Aktualizacja jest dostępna do pobrania  

na stronie producenta. 

Jelenia Góra, 26 sierpnia 2011 r. – Firma softwarowa CodeTwo z Jeleniej Góry opublikowała 

aktualizację aplikacji CodeTwo Public Folders. Program jest rozszerzeniem dedykowanym 

platformie Microsoft Outlook, zaprojektowanym w celu współdzielenia folderów z innymi 

użytkownikami Outlooka w firmowej lub domowej sieci. Najnowsza wersja rozwiązania 

otrzymała m.in. zupełnie nowy panel administracyjny oraz liczne dodatkowe funkcjonalności. 

– CodeTwo Public Folders w wersji 4.7 to przede wszystkim ulepszony interfejs 

Administratora oraz nowe funkcje zarządzania, które dają lepszą kontrolę nad bazą  

danych współdzielonych folderów i pozwalają w łatwy sposób dostad się do ustawieo  

synchronizacji. – powiedział Michał Bednarz, Dyrektor Zarządzający CodeTwo. 

Do kluczowych modyfikacji w CodeTwo Public Folders 4.7 należą m.in. funkcje łatwego 

przywracania usuniętych folderów, wykonywania i odzyskiwania kopii zapasowych oraz 

przenoszenia bazy danych z jednej maszyny na drugą. Najnowsza aktualizacja programu  

to również możliwośd synchronizowania widoków folderów i niestandardowych formularzy 

oraz dostęp z poziomu panelu administracyjnego do informacji dotyczących licencjonowania. 

– Należy zwrócid uwagę, że w aktualnej wersji CodeTwo Public Folders jest tylko jeden plik 

instalacyjny programu, zarówno dla wariantu 32-, jak i 64-bitowego. Aplikacja sama 

automatycznie wykryje, która odmiana MS Outlook jest używana, i zainstaluje właściwą 

wersję. – powiedział Szymon Szczęśniak, Marketing Manager CodeTwo. 

 



Aktualizacja jest bezpłatna dla wszystkich Użytkowników posiadających licencje  

na program. Aby poprawnie zainstalowad najnowszą wersję CodeTwo Public Folders,  

Syncing Master oraz wszystkie dodatki Outlooka muszą byd zaktualizowane. 
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O firmie CodeTwo 

Spółka softwarowa CodeTwo z siedzibą w Jeleniej Górze zajmuje się tworzeniem wyspecjalizowanego 

oprogramowania dla platformy Microsoft Exchange Server i programu Microsoft Outlook. Firma oferuje 

rozwiązania wspierające pracę grupową w przedsiębiorstwach oraz procesy zarządzania zasobami, pocztą 

elektroniczną i zadaniami. Z rozwiązao oferowanych przez CodeTwo korzysta obecnie blisko dziesięd tysięcy 

firm na całym świecie, głównie w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Australii, Kanadzie oraz w krajach 

Unii Europejskiej. Wśród Klientów spółki znajduje się m.in. koncern medialny CBS oraz takie firmy  

jak T-Systems, China Mobile, PLL LOT, Pekao, Grupa Lotos, Skanska, a także urzędy i instytucje,  

w tym np. Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP, Urząd Miasta Stołecznego Warszawy czy Polska Agencja 

Rozwoju Przedsiębiorczości. 

Flagowe produkty dolnośląskiej firmy to: CodeTwo Public Folders – program do współdzielenia z innymi 

użytkownikami sieci firmowej lub domowej w Microsoft Outlook wybranych folderów poczty,  

kontaktów, kalendarzy i zadao; CodeTwo Exchange Rules Pro – wszechstronny system zarządzania pocztą  

dla Exchange Server 2010/2007, który pozwala Administratorom ustanawiad reguły automatycznej  

kontroli zawartości wiadomości oraz zarządzad przepływem emaili w firmie. W ofercie spółki znajdują  

się również inne rozwiązania dedykowane platformom Microsoftu, jak np. program do synchronizowania  

MS Outlook na dwóch komputerach – CodeTwo Outlook Sync, czy też aplikacja służąca do automatycznej 

synchronizacji danych pomiędzy folderami serwerów MS Exchange – CodeTwo Exchange Sync. CodeTwo 

udostępnia także liczne darmowe dodatki do programu Microsoft Outlook. 

 

 

Więcej informacji: www.codetwo.pl / www.codetwo.com 
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